
 

 

 

 

 

 

NAPĚŇOVAČ MLÉKA 

 

 SM 3590,91,92,93,94 

 

Návod k obsluze 



Vážení zákazníci,  

před použitím spotřebiče je nutné si pozorně přečíst návod k obsluze. 

 

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ 

 

• Spotřebič zapínejte, jen pokud je rotační spirála ponořena do tekutiny. 

• Spotřebič neuvádějte do provozu, pokud je osa spirály ohnutá. 

• Při nesprávné obsluze spotřebiče nebo při použití k jiným účelům, než ke kterým je spotřebič určen, nepřebírá 

výrobce zodpovědnost za případné škody. 

• Opravy spotřebiče smí provádět jen odborný personál, neboť je nutné dodržovat bezpečnostní předpisy, aby se 

předešlo dalšímu poškození spotřebiče. Pokud Váš elektrospotřebič vykazuje závadu, obraťte se prosím na 

technický servis dovozce  

 

BATERIE 

 

Pokud při napěňování mléka nedosahujete optimálních výsledků nebo pokud výrazně poklesne počet otáček, je nutné 

vyměnit baterie. Uvolněte kryt přihrádky na baterie a slabé baterie vyjměte. Při vkládání nových baterii zachovejte správné 

umístění mezi póly. Použijte baterie 1,5 V velikosti R6/AA. Dobíjecí baterie nelze použít, protože jmenovité napětí je jen 1,2 

V. 

Baterie nepatří do domovního odpadu, proto je odevzdejte k ekologické likvidaci v příslušných sběrnách. 

Pokud spotřebič delší dobu nepoužíváte, vyjměte baterie. 

 

PŘED PRVNÍM UVEDENÍM DO PROVOZU 

 

Před prvním uvedením do provozu spotřebič očistěte a též i v případě, že jste spotřebič delší dobu nepoužívali. Bližší pokyny 

viz „Čistění a údržba“. 

 

POKYNY K OBSLUZE 

 

Doporučujeme používat vychlazené polotučné mléko. 

 

• Nalijte trochu mléka do vhodné štíhlé nádoby, např. do sklenice nebo do šálku.  

• Spirálu napěňovače ponořte celou do mléka a aktivujte spínač pro zapnutí/vypnutí, aby se na mléce vytvořila pěna. 

Spirálou rovnoměrně pohybujte v nádobě. Aby se mléko nerozstřikovalo, musí být spirála stále ponořená 

v tekutině. 

• Mléčnou pěnu klademe lžící na připravenou kávu. 

 

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 

 

• Spirála je neoddělitelnou součástí spotřebiče. Nejsnáze ji vyčistíte bezprostředně po použití. Ponořte ji do teplé 

vody a spotřebič krátce zapněte. Poté spirálu osušte. Plášť spotřebiče (rukojeť) se nesmí dostat do přímého kontaktu 

s vodou, proto ho jen otřete navlhčeným hadříkem.  

 

 

 

 
Pokyny pro správnou likvidaci výrobku 
Tento výrobek je označen jako výrobek, na který se vztahuje směrnice 2002/96/EC o likvidaci použitých elektrických a 
elektronických zařízení.  
 
Tento symbol na výrobku, jeho příslušenství nebo obalu označuje, že při pozdější likvidaci výrobku (z jakýchkoliv důvodů) nesmí 

být s výrobkem zacházeno jako s domovním odpadem. Výrobek zlikvidujte jeho předáním na sběrné místo pro ekologickou 
likvidaci použitých elektrických a elektronických zařízení. Zajištěním jejich správné likvidace zabráníte vzniku potenciálních 
rizik pro životní prostředí a lidské zdraví, která by mohla vzniknout nesprávným zacházením s odpady.  
Kromě toho recyklace odpadových materiálů napomáhá udržení přírodních zdrojů surovin pro příští generace . 

 
 
 
 
Změny designu a technických údajů vyhrazeny bez předchozího oznámení 
 


